
 

 
 

 

 

                                      Mirosławiec, dnia 03.12.2019r. 

IGN.271.23.2019.AS.                                                       

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

„Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Mirosławiec” 

Zamawiający: Gmina i Miasto Mirosławiec na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej 

„ustawą”, zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 03.12.2019r. o 

godz. 10:15 w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu. 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

190.000,00 zł brutto. 

2. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte 

w ofertach: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

Czas 

podstawienia 

pojazdu  

Termin płatności 

1. Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej 

Spółka z o.o. w 

Wałczu, ul. Wojska 

Polskiego 54, 78 – 

600 Wałcz 

 

207.668,60 zł 

od: 02.01.2020r. 

do 23.12.2020r. 

30 minut 14 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

2. Wałeckie 

Towarzystwo 

Przewozowe "L&S” 

Grzegorz Lasocki, 

Spółka Jawna, ul. 

Wojska Polskiego 

105, 78 – 600 Wałcz 

 

212.000,00 zł  

od: 02.01.2020r. 

do 23.12.2020r. 

29 minut 14 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, wykonawca 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

W załączeniu przykładowy wzór oświadczenia. 

                                                                                                          Z poważaniem 

            

 /-/ Burmistrz Mirosławca 

                                                                                                  


